1

2023 年度紫竹高新区创业中心孵化服务合同协议书

合同编码：11N78153255120231402

甲方：上海市闵行区经济委员会

上海紫竹高新技术产业开发区管理委员会

联系人：郭芳颖

地址：沪闵路 6558 号

乙方：上海紫竹创业投资有限公司

甲方、乙方以下单独称为“一方”或“各方”，统称为“双方”。

鉴于，上海紫竹高新技术产业开发区（以下简称“紫竹高新区”）系国家级

高新技术产业开发区，经过十几年的发展，取得了卓越的成绩。在上海市建设全

球科创中心的过程中起到了积极的引领示范作用，并辐射带动以闵行区为主的上

海南部科创中心的建设。

为进一步推进上海市闵行区高科技成果产业特色建设，增强上海市闵行区的

综合竞争力，经甲乙双方充分协商本着公平合理、紧密合作、互惠互利的精神，

就紫竹高新区紫竹创业中心孵化服务达成如下协议：

一、合同双方主体资质

1、甲方，上海市闵行区经济委员会（以下简称“区经委”）系本次采购活

动的执行人，受上海紫竹高新技术产业开发区管委会委托，按相关程序和规定，

2

开展此次政府采购招标活动；上海紫竹高新技术产业开发区管理委员会（以下简

称“管委会”）系代表上海市闵行区人民政府对紫竹高新区履行行政管理职能的

机构，对紫竹高新区履行规划定位、园区开发、招商引资、企业服务等管理职能，

是此次政府采购的招标人；

2、乙方，系根据中华人民共和国法律有效成立并存续的有限责任公司，具

备本协议项下综合服务的相关资质，有合法的经营范围及充分的经营能力与经验

从事本协议中相关业务。

二、服务区域

本合同约定服务区域（以下合称“服务区域”），西至沪金高速（原莘奉金

高速公路）、南至滨江、北至剑川路和紫龙路、东至龙吴路和滨江，服务区域面

积 13 平方公里。若甲方有意扩大服务区域，需与乙方另行签订相关补充协议。

三、服务内容

管委会授权乙方全面负责合作区域内紫竹创业中心孵化服务，具体包括：

1、负责紫竹创业中心科技创业项目/企业的引进，制定和执行项目/企业引

进标准和流程。

2、负责紫竹创业中心科技企业的常规服务，包括工商、入驻、物业等孵化

服务。

3、负责紫竹创业中心科技企业的增值服务，包括知识产权、科技金融、经

营咨询、法律财务、人力资源等。

4、负责紫竹创业中心科技企业科技成果加速落地，提供科技实验场地、创

3

业导师、科技政策申报等技术转移转化渠道资源。

5、负责紫竹创业中心各类创新创业活动的开展，通过活动提升企业经营能

力，加强企业之间沟通合作、企业和市场业务对接。

6、负责紫竹创业中心国际化建设，每年引进一定数量的国际化企业、拓展

国际化合作渠道、开展国际化活动，打造具有紫竹特色的国际化创业载体。

7、在紫竹高新区的统筹指导下，引进和培育更多主要资本市场上市企业，

促进区域创新、就业和经济发展。

四、服务的目标

根据紫竹高新区中小科技企业发展和紫竹高新区管委会工作要求，为创新

创业企业提供全面、专业的孵化服务，进一步完善紫竹高新区创业中心创新创业

孵化服务生态体系，助力企业快速健康发展。

五、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31

日止。

六、合同价格

本合同价格为 7500000 元整（柒佰伍拾万元整）。

七、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

4

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会协助乙方获得实施所必需的法律、法规规定的和行政管理等方面

的批准、许可、授权。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，保证该项目建设资金按时到位并直接用于项目本

身；接受管委会监督，确保项目按期完成。

2.2 乙方应根据实际服务内容制定各类管理办法或服务细则。

2.3 接受管委会及政府职能部门对乙方的考核，并积极实施各项工作。

八、服务费及支付

1、紫竹创业中心孵化服务按年度收取创业中心孵化服务费（以下简称“孵

化服务费”），孵化服务费计算标准采用成本加成方式，加成比例为 15%，具体

表现为：孵化服务费=成本费用×（1+15%）。

2、孵化服务费用结算方式采用按季度预结算，年终总结算的方式。每季度

末的次月 15 日前完成上季度预结算，并于次年的一季度前完成上年度总结算，

完成结算之日起的 15 日内支付完毕。

5

3、服务期限内，应根据市场物价指数变化对管理服务费作相应调整，具体

标准以三方另行签订的补充协议为准。

4、特殊情形下，可对本条约定支付时间另行协商。

5、本协议最终支付的合同价款以政府审批实际下拨款项为准。

九、违约责任

1、当事人任一方违反本协议任何约定的，即构成违约。

2、因违约行为造成对方损失的，违约方应向相对方承担相应的损失赔偿责

任，损失包括但不限于相对方已投入的投资款及相应利息、相对方基于本合作协

议的预期利益、律师费等；并应按实际履行原则，继续履行本协议。

十、其他

1、本协议如有未尽事宜，由双方协商后另行签订补充协议解决；如协商不

成，可向被告所在地法院提起诉讼。

2、如管委会需乙方提供本协议服务内容以外的其他服务，应就相关事宜与

乙方另行签订补充协议。

3、本协议一式陆份，各方各执两份，自双方签字盖章之日起生效，每份具

有同等法律效力。

（以下无正文）

甲 方（盖章）： 乙 方（盖章）：

6

法人代表： 法人代表：

日 期： 日 期：

7

1

2024 年度紫竹高新区创业中心孵化服务

合同协议书

合同编码：11N78153255120241401

甲方：上海市闵行区经济委员会

上海紫竹高新技术产业开发区管理委员会

联系人：郭芳颖

地址：七莘路 412 号

乙方：上海紫竹创业投资有限公司

甲方、乙方以下单独称为“一方”或“各方”，统称为“双方”。

鉴于，上海紫竹高新技术产业开发区（以下简称“紫竹高新区”）系国家级

高新技术产业开发区，经过十几年的发展，取得了卓越的成绩。在上海市建设全

球科创中心的过程中起到了积极的引领示范作用，并辐射带动以闵行区为主的上

海南部科创中心的建设。

为进一步推进上海市闵行区高科技成果产业特色建设，增强上海市闵行区的

综合竞争力，经甲乙双方充分协商本着公平合理、紧密合作、互惠互利的精神，

就紫竹高新区紫竹创业中心孵化服务达成如下协议：

一、合同双方主体资质

1、甲方，上海市闵行区经济委员会（以下简称“区经委”）系本次采购活

2

动的执行人，受上海紫竹高新技术产业开发区管委会委托，按相关程序和规定，

开展此次政府采购招标活动；上海紫竹高新技术产业开发区管理委员会（以下简

称“管委会”）系代表上海市闵行区人民政府对紫竹高新区履行行政管理职能的

机构，对紫竹高新区履行规划定位、园区开发、招商引资、企业服务等管理职能，

是此次政府采购的招标人；

2、乙方，系根据中华人民共和国法律有效成立并存续的有限责任公司，具

备本协议项下综合服务的相关资质，有合法的经营范围及充分的经营能力与经验

从事本协议中相关业务。

二、服务区域

本合同约定服务区域（以下合称“服务区域”），西至沪金高速（原莘奉金

高速公路）、南至滨江、北至剑川路和紫龙路、东至龙吴路和滨江，服务区域面

积 13 平方公里。若甲方有意扩大服务区域，需与乙方另行签订相关补充协议。

三、服务内容

管委会授权乙方全面负责合作区域内紫竹创业中心孵化服务，具体包括：

1、负责紫竹创业中心科技创业项目/企业的引进，制定和执行项目/企业引

进标准和流程。

2、负责紫竹创业中心科技企业的常规服务，包括工商、入驻、物业等孵化

服务。

3、负责紫竹创业中心科技企业的增值服务，包括知识产权、科技金融、经

营咨询、法律财务、人力资源等。

3

4、负责紫竹创业中心科技企业科技成果加速落地，提供科技实验场地、创

业导师、科技政策申报等技术转移转化渠道资源。

5、负责紫竹创业中心各类创新创业活动的开展，通过活动提升企业经营能

力，加强企业之间沟通合作、企业和市场业务对接。

6、负责紫竹创业中心国际化建设，每年引进一定数量的国际化企业、拓展

国际化合作渠道、开展国际化活动，打造具有紫竹特色的国际化创业载体。

7、在紫竹高新区的统筹指导下，引进和培育更多主要资本市场上市企业，

促进区域创新、就业和经济发展。

四、服务的目标

根据紫竹高新区中小科技企业发展和紫竹高新区管委会工作要求，为创新

创业企业提供全面、专业的孵化服务，进一步完善紫竹高新区创业中心创新创业

孵化服务生态体系，助力企业快速健康发展。

五、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31

日止。

六、合同价格

本合同价格为 7500000 元整（柒佰伍拾万元整）。

七、权利与义务

1、甲方的权利与义务

4

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会协助乙方获得实施所必需的法律、法规规定的和行政管理等方面

的批准、许可、授权。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，保证该项目建设资金按时到位并直接用于项目本

身；接受管委会监督，确保项目按期完成。

2.2 乙方应根据实际服务内容制定各类管理办法或服务细则。

2.3 接受管委会及政府职能部门对乙方的考核，并积极实施各项工作。

八、服务费及支付

1、紫竹创业中心孵化服务按年度收取创业中心孵化服务费（以下简称“孵

化服务费”），孵化服务费计算标准采用成本加成方式，加成比例为 15%，具体

表现为：孵化服务费=成本费用×（1+15%）。

2、孵化服务费用结算方式采用按季度预结算，年终总结算的方式。每季度

末的次月 15 日前完成上季度预结算，并于次年的一季度前完成上年度总结算，

完成结算之日起的 15 日内支付完毕。

5

3、服务期限内，应根据市场物价指数变化对管理服务费作相应调整，具体

标准以三方另行签订的补充协议为准。

4、特殊情形下，可对本条约定支付时间另行协商。

5、本协议最终支付的合同价款以政府审批实际下拨款项为准。

九、违约责任

1、当事人任一方违反本协议任何约定的，即构成违约。

2、因违约行为造成对方损失的，违约方应向相对方承担相应的损失赔偿责

任，损失包括但不限于相对方已投入的投资款及相应利息、相对方基于本合作协

议的预期利益、律师费等；并应按实际履行原则，继续履行本协议。

十、其他

1、本协议如有未尽事宜，由双方协商后另行签订补充协议解决；如协商不

成，可向被告所在地法院提起诉讼。

2、如管委会需乙方提供本协议服务内容以外的其他服务，应就相关事宜与

乙方另行签订补充协议。

3、本协议一式陆份，各方各执两份，自双方签字盖章之日起生效，每份具

有同等法律效力。

（以下无正文）

甲 方（盖章）： 乙 方（盖章）：

6

法人代表： 法人代表：骆山鹰男

日 期： 日 期：

	一、应谈函
	二、供应商声明函
	三、法定代表人（或负责人）授权书
	四、廉政承诺书
	五、应谈报价一览表（开标一览表）
	六、供应商基本情况简介
	七、中小企业声明函
	八、资格证明文件
	九、财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况声明函
	十、三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	十一、近三年类似项目经验情况汇总表
	十二、项目负责人基本情况表
	十三、针对本项目拟委派所有人员情况表
	十四、单一来源采购技术方案